IMacnopTt moANporpaMMbl

Ipunoxenue Ne 14

K MyHHIIMTIATEHOM ITporpamme
"be30nacHOCTh 1 obecriedeHne 6e30MacHOCTH
JKH3HEIeATEILHOCTH HACEICHUs"

"Pa3BuTHe U COBEPUICHCTBOBAHHE CHCTEM OIOBEIICHUSA U l/lH(l)Ole/lpoBaHl/[ﬂ HaceJIeHUs] MYHUIIMIIAJIBHOI'0 oﬁpmonaﬂnﬂ MockoBckoii o6siactu"

MyHHULIUNaIbHBIN 3aKa34MK MOIPOrPaMMBbI

AJIMMHHCTpaIHs TOPOJCKOr0o OKpyra XUMKH

VcToyHuK GpUHAHCUPOBAHUS MOAPOTPAMMBI 110
roJiaM pean3aliy U [JIaBHBIM PacIOPsIUTENSAM
OFOKETHBIX CPE/ICTB, B TOM YHCJIE MO TOJIaM:

I naBHBII
pacropsiuTesb
GIO/KETHBIX CPEIICTB

Hcrounnk
(uHancupoBaHus

Pacxonsr (THIC. pYO.)

2020 rox

2021 rox

2022 ron 2023 rox

2024 ron

Hroro:

AnMuHHCTpanus
TOPOJCKOT0 OKpyra
XUMKH

Bcero:
B TOM YHUCIIC

730

650

650 650

650

3330

Cpencta
(enepanbHoro
Oro/pKeTa

Cpencra O10/pxeTa
MockoBckoit
obnact

CpencrBa Grokera
TOPOJICKOTO OKpyTa

730

650

650 650

650

3330

BreOropxeTHBIC
cpencTea
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